
Pressvisning: Mattias Klum inviger utställning på
Visualiseringscenter C i Norrköping
Den 21 januari invigs utställningen VATTEN – en värld av liv på Visualiseringscenter C. Utställningen berör en av samtidens
mest angelägna frågor, vårt klimat, och består av flera delar varav en är Mattias Klums senaste fototuställning.
Utställningen visas mellan 21/1- 19/8

PRESSVISNING OCH VERNISSAGE 
11.15-12.15 Pressvisning med fotograf och filmare Mattias Klum och Anna Öst utställningsproducent på Visualiseringscenter C. Mattias
Klum visar och pratar om utställningen (ca 20 min), därefter finns utrymme för frågor.

13.00 Cermoni i domteatern: tf VD Katarina Sperling hälsar välkommen, producent Anna Öst ger ett smakprov ur domfilmen En varmare
värld. Mattias Klum berättar om sitt arbete bakom fotografierna och inviger utställningen.

13.40 Mingel i utställningslokalen. Norrköping Vatten bjuder på smaksatt vatten från vattenbaren och delar ut vattenflaskor. Till detta
bjuds närproducerat tilltugg. 

OM UTSTÄLLNINGEN
Vatten är en förutsättning för livet på jorden. Genom fotografier och filmmaterial av Mattias Klum reser vi till en av de få orörda
platserna på jorden där den biologiska mångfalden blomstrar och där människan och naturen samexisterar i harmoni, platsen heter Raja
Ampat utanför Indonesien.
Närmare oss finns Östersjön, ett av världens mest förorenade hav. Stig in i en forskares kontor och se hur visualisering av
klimatforskning kan ge oss kunskap om vad som händer i havet, vilka orsakerna är och hur framtidens klimatförändringar kan komma att
påverka utvecklingen. 
Utställningen har producerats av Visualiseringscenter C i samarbete med Mattias Klum Tierra Grande med stöd från Norrköping
Vatten och SMHI. 
 
DOMPREMIÄR - En varmare värld 
Vad är det som håller på att hända med klimatet egentligen och varför? Vad kan vi göra för att påverka jordens framtida klimat?
Visning av centrets egenproducerade domföreställning En varmare värld kl.14.00 och 15.00. Filmen är producerad av
Visualiseringscenter C i samarbete med Centrum för klimatpolitisk forskning (CSPR).

ANMÄLAN, INFORMATION OCH BILDER
Magdalena Allgren – Marknadsansvarig Visualiseringscenter C
Pressen är välkommen till både pressvisning och vernissage. Vill du även se världspremiären av En varmare värld i sin helhet kl. 14.00
eller kl. 15.00, meddela detta i din anmälan. Biljett får du vid ankomst. Domteatern har 99 platser.
Tel. 011-15 63 20
magdalena.allgren@visualiseringscenter.se

Om Visualiseringscenter C
Visualiseringscenter C   är ett upplevelse- och kunskapscenter  och en publik mötesplatsmed utställningar, en domteater, VR-arena, konferenslokaler,
biografsalonger, medialabb, forskninglokaler, restaurang och butik. Visualiseringscenter C  har som mål att exponera och sprida kunskap om samtida
visualiseringsforskning, med utgångspunkt i den forskning av världsklass som bedrivs vid Linköpings universitet, Campus Norrköping. Centret, som ligger
mitt i det unika Industrilandskapet i centrala Norrköping, är ett resultat av ett nära samarbete mellan Norrköpings kommun, Linköpings universitet,
Norrköping Science Park och The Interactive Institute. Mer om centret påwww.visualiseringscenter.se


